相ソ協 第０９号

令和７年５月２３日

相模原市ソフトボール協会

一般登録チーム代表者 様

役員・理事 各位

                            相模原市ソフトボール協会

                            会 長   あかま 二郎

    理事長   小金   優

第４９回夏季大会抽選会開催の件（ご案内）

初夏のさわやかな日が続いております。今年度の大会は順調に推移して６月より夏季大会に入りま

す。チーム・役員・理事の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は協会運営

にご協力を頂き有難く、厚く御礼申し上げます。

 さて、第４９回夏季大会の抽選会を下記により開催致しますのでご多忙中のところ恐縮ではあり

ますが、ご参集頂きたくご案内申し上げます。

 抽選会にはチームの参加が原則であります。都合の悪いチームは代理者を立てて、抽選会に

ご参加頂くようお願い致します。

記

１． 日 時  令和７年６月７日（土）
受付：午後６時より 抽選会：午後６時３０分より

      一般男子 一部・二部・壮年・実年 まで
     ６時３０分の抽選開始時刻に参集されなかったチームは当該大会
     への不参加と致しますので、交通事情等により遅れるまたは都合
     により参加できない場合は遅滞なく代理抽選等の連絡をされます
     ようにお願い致します。
     連絡は 事務局長（樋口 和也 090-2140-9299）へ

２．  会 場  サーティーフォー相模原球場会議室（淵野辺公園内）

３．  受付・抽選方法

①  入口受付で受付名簿に記載し、チーム名カードを受け取って着席し、

受付順の呼び出しにより希望する No を告げてチーム名カードを

担当者に渡す。 なお、大会費 ６，０００円を申し受けます

当日止むを得ず抽選会に来られないチームは大会費を

抽選会前日(6 月 6 日(金))までに下記に振込して下さい。

チーム名での振込をお願いいたします。

        振込先 相模原市農協 麻溝支店 普通預金 ００６３４６５

         （契約者：相模原市ソフトボール協会 理事長 小金  優）

②  トーナメント表を確認して終了

 ４．大会開始日 ６月２２日（日）より 昭和橋スポーツ広場にて開催

                                 以上

    抽選会当日お手伝い頂く理事の方には別途ご案内致します。